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Trakker - Levelite Oval Wide Bed
System - łóżko ze śpiworem

Cena 1 950,00 zł

Cena poprzednia 2 849,99 zł

Dostępność Dostępny od ręki

Stan magazynowy 1 szt.

Czas wysyłki od 24 godzin

Numer katalogowy 217510

Kod producenta 217510

Kod EAN 5060461942955

Producent Trakker

Opis produktu

Trakker - Levelite Oval Wide Bed System - łóżko ze śpiworem

promocja

The Levelite Oval Wide Bed to zupełnie nowa koncepcja stworzona na potrzeby transportowania śpiwora z łóżkiem karpiowym.
Pomysł ten powstał z chęci stworzenia łóżka, które zapewni bardziej wydajne wykorzystanie przestrzeni w większości
namiotów, przy jednoczesnym zachowaniu najwyższego komfortu związanego z istniejącymi łóżkami Levelite. Unikalny kształt
Levelite Oval Bed System pozwala na jeszcze głębsze umiejscowienie go w tylnej części większości bivvy istniejących na
rynku.  Dzięki czemu karpiarze uzyskują większą powierzchnię, która może być użyta do przechowywania toreb, stolików,
toreb na żywność, wiaderek i innych przedmiotów w sposób mniej zatłoczony, a przede wszystkim łatwiejszy w ich użyciu.

The Levelite Oval Wide Bed System składa się z łóżka i dedykowanego 3-sezonowego śpiworu, który idealnie
dopasowuje się do konturu ramy łóżka, a także obejmuje górną jak i dolną część, a w połączeniu z bocznymi rzepami sprawia,
iż idealnie pasuje do całości systemu nie dając przy tym możliwości przemieszczania się. Owalny kształt zwiększa również
właściwości termiczne śpiwora, wspomagając szybsze ocieplenie i większą retencję ciepła wokół nóg. Klasyfikacja sezonowa
systemu może zostać zwiększona do 5-sezonów, dzięki dodatkowej narzucie wykonanej z materiału Aquatexx® czyli
dokładnie Oval Bed Cover.

Użytkownicy the Levelite Oval Bed System mogą dostosować twardość materaca do indywidualnych wymagań, ponieważ spód
systemu łóżek posiada w pełni regulowany odcinek lędźwiowy.

Specyfikacja produktu:

Rewolucyjny owalny kształt zapewnia optymalne wykorzystanie przestrzeni wokół łóżka
Dzięki tej konstrukcji zaoszczędzisz o wiele więcej miejsca w swoim biwaku porównując go do innych łóżek na rynku
Kompaktowa hybrydowa konstrukcja
Trzysezonowy śpiwór z mega szybkim zamkiem błyskawicznym, wewnątrz jak i zewnątrz obszyty przegrodą chroniącą
przed wiatrem
Śpiwór może zostać całkowicie wypięty np. do czyszczenia.
Idealnie płaska powierzchnia zwiększająca komfort podczas snu
Regulowane podparcie odcinka lędźwiowego dzięki zastosowaniu mocniejszego materaca
Technologia podwójnego zawiasu zapewnia niewielkie rozmiar transportowy bez żadnych wystających części
Mega szybki system rozkładania, po prostu odepnij i rozłóż
Unikatowy opatentowany system rozsuwania nóżek - naciśnij przycisk i pozwól jej na dostosowanie się do potrzeb
podłoża
Szerokie obrotowe stopki nóżek
Po dołożeniu narzuty Aquatexx Oval tworzy się 5 sezonowy kompletny śpiwór na wszelkie warunki pogodowe
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Materiał: Aluminium/stal

Waga: bez śpiwora 12kg; ze śpiworem 15,4kg

Wymiary: 213cm x 100cm (rozłożony); 71cm x 100cm (po złożeniu)

Wysokość łóżka: 33cm  (Maks. wysokość łóżka: 42cm)

 

o firmie

Trakker został uznany za jednego z wiodących producentów wysokiej
jakości sprzętu dla karpiarzy, ale jego początki sięgają początków lat
osiemdziesiątych ubiegłego wieku. Początkowo firma nazywała się
Rainbow Angling Supplies, a wędkarstwo karpiowe było prawie
niespotykane ....

Założyciel firmy Trakker Products nazywa się Carl Drabble i na
początku lat 80-tych padł ofiarą, podobnie jak wielu innych,
zamknięcia w Sheffield wielu firm produkujących stal i sztućce.
Zawsze zapalony wędkarz Carl marzył o tym, by zmienić swoje hobby
w biznes, a teraz, gdy zwolnienie oznaczało, że nie ma pracy,
postanowił spróbować. Od samego początku zasady firmy polegały na
wytwarzaniu innowacyjnych produktów o wysokiej jakości, chociaż
początkowo były to produkty dla inncy znanych marek, takich jak
Shakespeare, Shimano i Browning.W latach 90-tych przyszła jednak
zmiana w postaci taniego importu z Chin! W bardzo krótkim czasie
większość dotychczasowych klientów przeszła na chińskie produkty i
potrzebna była zmiana kierunku. Aby firma przetrwała, ukierunkowali
się na nowo powstający rynek karpiowy, a wraz z rozwojem nastał
początek nowej ery - Trakker Products.

Wielki przełom nastąpił wraz z legendarnym obecnie Armo Bivvy.
Przez jakiś czas Trakker był połączony z małą firmą w Cheshire o
nazwie Aqua Products, która wyprodukowała niewielką gamę sprzętu
i została sprzedana bezpośrednio do wędkarza za pośrednictwem
sprzedaży wysyłkowej. Jakość była najlepsza w Europie, ale na małą
skalę ze względu na ograniczone kanały dystrybucji. Później Trakker
zaczął produkować Armo Bivvy na licencji i sprzedawać go detalistom,
podczas gdy Aqua kontynuowała handel bezpośrednio z
użytkownikiem końcowym. Zapotrzebowanie na Armo było
nieukierunkowane i bardzo szybko liczba pracowników podwoiła się,
by poradzić sobie z ilością zamówień, którymi zostali zasypani. W
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ciągu kilku lat pojawiła się kolejna klasyczna konstrukcja namiotowa
w postaci Pioneera i jego lekkiego brata, Ultralight. Ponownie popyt
był niesamowity, a Trakker był dobrze i prawdziwie ugruntowany jako
jeden z wiodących brytyjskich dostawców sprzętu dla karpiarzy. Armo
Bivvy ewoluowało, aby nadal pozostawać wiodącym schronieniem
"pram-hood", a pionier ewoluował do tego, co znamy dzisiaj jako
Bivvy Tempest.

Budowanie na tych fundamentach było niezwykle ważne dla
zabezpieczenia przyszłości marki i zrobili to, koncentrując się na
projektowaniu produktu, aby napędzać firmę do przodu. Sukcesy
projektowe, takie jak łóżka Levelite i RLX Flat-6, pokazują, że
innowacja jest kluczowa dla nowych produktów i rozwoju marki.

W Trakkerze zamiast starać się dostarczać produkt dla wszystkich
ludzi, wolą skoncentrować się na produktach, z których słyną. Nigdy
nie byli najtańsi, ale zawsze starali się być najlepsi. Jak dotąd ta
strategia zadziałała dla Trakker Products niesamowicie dobrze przez
ostatnie trzydzieści lat.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

wygenerowano w programie shopGold

http://www.tcpdf.org

